491
Sistemas de Identificação
Marcadores de Fios e Cabos
5.1
D
at
a
de

Mais informação em www.HellermannTyton.pt/sistemas-de-identificacao
Marcadores termorretráteis, "Tubo contínuo",
transferência térmica
TCGT - Tubo de grau comercial 3:1
TIPO
Ø Mín.
Fornecido
Ø d máx.
Contraído
Parede
(WT)
Cont.
da emb. Cor Ferram. Código
TCGT3-1BK 3,0 1,0 0,56 176 m Preto (BK) 30 553-30352
TCGT3-1RD 3,0 1,0 0,56 176 m Vermelho (RD) 30 553-30354
TCGT4.8-1.6YE 4,8 1,6 0,56 110 m Amarelo (YE) 30 553-30450
TCGT4.8-1.6BU 4,8 1,6 0,56 110 m Azul (BU) 30 553-30453
TCGT4.8-1.6WH 4,8 1,6 0,56 110 m Branco (WH) 30 553-30451
TCGT4.8-1.6BK 4,8 1,6 0,56 110 m Preto (BK) 30 553-30452
TCGT4.8-1.6RD 4,8 1,6 0,56 110 m Vermelho (RD) 30 553-30454
TCGT6-2YE 6,0 2,0 0,64 110 m Amarelo (YE) 30 553-30650
TCGT6-2BU 6,0 2,0 0,64 110 m Azul (BU) 30 553-30653
TCGT6-2WH 6,0 2,0 0,64 110 m Branco (WH) 30 553-30651
TCGT6-2BK 6,0 2,0 0,64 110 m Preto (BK) 30 553-30652
TCGT6-2RD 6,0 2,0 0,64 110 m Vermelho (RD) 30 553-30654
TCGT9-3YE 9,0 3,0 0,64 72 m Amarelo (YE) 30 553-30950
TCGT9-3BU 9,0 3,0 0,64 72 m Azul (BU) 30 553-30953
TCGT9-3WH 9,0 3,0 0,64 72 m Branco (WH) 30 553-30951
TCGT9-3BK 9,0 3,0 0,64 72 m Preto (BK) 30 553-30952
TCGT9-3RD 9,0 3,0 0,64 72 m Vermelho (RD) 30 553-30954
TCGT12-4YE 12,0 4,0 0,68 54 m Amarelo (YE) 30 553-31250
TCGT12-4BU 12,0 4,0 0,68 54 m Azul (BU) 30 553-31253
TCGT12-4WH 12,0 4,0 0,68 54 m Branco (WH) 30 553-31251
TCGT12-4BK 12,0 4,0 0,68 54 m Preto (BK) 30 553-31252
TCGT12-4RD 12,0 4,0 0,68 54 m Vermelho (RD) 30 553-31254
TCGT18-6YE 18,0 6,0 0,90 26 m Amarelo (YE) 30 553-31850
TCGT18-6BU 18,0 6,0 0,90 26 m Azul (BU) 30 553-31853
TCGT18-6WH 18,0 6,0 0,90 26 m Branco (WH) 30 553-31851
TCGT18-6BK 18,0 6,0 0,90 26 m Preto (BK) 30 553-31852
TCGT18-6RD 18,0 6,0 0,90 26 m Vermelho (RD) 30 553-31854
TCGT24-8YE 24,0 8,0 0,98 26 m Amarelo (YE) 30 553-32450
TCGT24-8BU 24,0 8,0 0,98 26 m Azul (BU) 30 553-32453
TCGT24-8WH 24,0 8,0 0,98 26 m Branco (WH) 30 553-32451
TCGT24-8BK 24,0 8,0 0,98 26 m Preto (BK) 30 553-32452
TCGT24-8RD 24,0 8,0 0,98 26 m Vermelho (RD) 30 553-32454
TCGT39-13YE 39,0 13,0 1,08 10 m Amarelo (YE) 30 553-33950
TCGT39-13BU 39,0 13,0 1,08 10 m Azul (BU) 30 553-33953
TCGT39-13WH 39,0 13,0 1,08 10 m Branco (WH) 30 553-33951
TCGT39-13BK 39,0 13,0 1,08 10 m Preto (BK) 30 553-33952
TCGT39-13RD 39,0 13,0 1,08 10 m Vermelho (RD) 30 553-33954
Ferramentas recomendadas: 30=H6100. Para mais informações sobre ferramentas, consulte o capítulo Ferramentas de aplicação na página 572.
Todas as dimensões em mm. Sujeito a alterações técnicas. Lote de venda (MOQ) pode diferir da quantidade de embalagem. Outras opções de embalagem também podem estar disponíveis.
Mais cores sob pedido.
Nota importante! Esta aprovação pode não se aplicar a todos os produtos que aparecem nesta página. Por favor verifique o nosso site para confirmar as aprovações.